



Preparatın məsarif norması:

Bitki	Xəstəliklər	Preparatın məsarif norması l-ha	Maksimum çiləmənin sayı	Gözləmə müddəti (gün)
Xiyar (açıq sahə)	Unlu şəh,	0,125-0,150	2	20
Xiyar (örtülü)	Unlu şəh,	0,25-0,375	3	20
Alma	Unlu şəh,	0,3-0,4	4	20
Şaftah	Unlu şəh, meyvə çürüklüyü	0,5-1,0	3	20
Üzüm	Oidium	0,15-0,25	3	20
Çivələk	Unlu şəh	0,3-0,5	2	20
Qarağat, meyvə plantasyaları, Pitomniklər	Unlu şəh, amerikan unlu şehi	0,2-0,4	4	20
Moruq pitomniki	Qonur ləkə, Boz çürümə	0,3-0,6	3	20
Gilas pitomniki	kokomikoz	0,3-0,4	2	20

Tövsiyə olunan işçi məhlul:

Üzüm və meyvə bitkiləri: 600-800 l-ha
Giləmeyvə və xiyar: 300-400 L-ha
Çiləmə vaxtı: Unlu şəh xəstəliyinin (İstixana) ilkin infeksiyasının qabağını vegitasiyanın əvvəlindən almaq lazımdır ki, sonradan infeksiya yayılsın

Qarışması: İstehsalçı firmanın tövsiyəsinə əsasən preparat əksər üzvi funqisidlərlə, insektisidlərlə, yarpaq kübrələri ilə, qarışdırıla bilər. Güclü qələvi və kükürd tərkibli preparatla qarışa bilməz. Ancaq məsləhət bilinir ki əvvəlcədən məhlulun qarışmasını və qarışığın bitkiyə təsiri test edilsin.

Xəbərdarlıq: Yarıqda tösiyə olunanlar ümumi rəhbərlik üçün nəzərdə tutulub. Preparatın tətbiqi zamanı yerli şəraitdən asılı olaraq fərqli nəticələr göstərməsinə istehsalçı firma məsuliyyət daşıyır.

İstehsalçı:

INTERNACIONAL QUÍMICA DE COBRE S.A. DE C.V.
CUAHUTEMOC 1475-1 SANTA CRUZ ATOYAC DEL. BENITO JUÁREZ MÉXICO C.R. 03310

İdخالçı:

EMA MMC-Şirkəti
Şəhər şosesi, Sabunçu
370034 Bakı, Azərbaycan
+99412 450 34 17

İstehsal tarixi: 17.12.2019**İstifadə müddəti: 3 il****Partiya:****N-IQC-171219259-331****Fungisid****AgroIQC****ALMAZ****Bitki mühafizəsi preparatı****Təyinatı**

Üzümde, meyvədə, giləmeyvədə və tərəvəzdə Unlu Şəhə xəstəliyinə qarşı mübarizədə istifadə olunan yüksək effektiv və sistem təsirli funqisiddir.

Təsir mexanizmi:

Almaz uzun müddətli mühafizə və müalicəvi xüsusiyyətə malik olmaqla surətlə xəstəlik törədicilərinə (əsasən infeksiyanın başlanğıcında) təsir edir və onların sonrakı inkişafını dayandırır.

Preparativ forması:

Konsentrat emulsiya (EC)

Aktiv maddə: 100q-l Penkanazol**Toksikliyi:** LD50 oral 2125 mq-kq (şiçanlar üçün).

İstifadə kateqoriyası: (Təhlükəsizlik sinfi) 2-ci Karantin müddəti: 20 gün

Ekotoksikliyi: Arılar üçün toksikdir,

balıqlar üçün zəhərli deyil. Su mənbələri, anbarları, kanalizasiyaları preparatla çirkəndirməyə yol verilməməlidir.

-Arıların uçuş vaxtı çilənmə aparılmamalıdır!

İşçi məhlulun hazırlanması: İşçi məhlulunu çiləmə ərafəsində hazırlanması məsləhət bilinir. Çiləyicinin çəni yarıya qədər su ilə doldurulur sonra ora lazım olan miqdarda preparat əlavə olunur. Çəndəki məhlul qarışdırıla - qarışdırıla qalan suda çəne əlavə olunur.

Təhlükəsizlik Tədbirləri:

-Mütləq uyğun gələn mühafizə geyimləri ilə işləmək lazımdır!

-Gözlük, əlcək və maska olmalıdır!

-Ağızı və burunu əhatə edən maska unversal filtiri olmalıdır!

-Preparatın gözə və dəriyə düşməsinə yol verilməməlidir!

-Preparatla nəfəs almaq, udmaq və ya dəriyə düşməsi heyət üçün çox təhlükəlidir!

-Çiləmə zamanı əmələ gələn buxarla nəfəs almaq olmaz!

-İş müddətində su içmək, qida qəbul etmək, siqaret çəkmək olmaz!

-Preparatın uşaqların əlinə keçməsinə yol verilməməlidir!

-Qida və içkilərdən, heyvan yemlərindən uzaqda qorumaq lazımdır!

İşdən Sonra:

-Sonrakı istifadə üçün texnika su və yuyucu preparatla mükəmməl yuyulmalıdır.

-İşçi geyimini dəyişdirib yumaq, gözlüyü, maskanı və əsasən əlcəyin iç tərəfini təmizləmək lazımdır.

-Yeməkdən, içməkdən və siqaret çəkməzdən əvvəl əlləri və bədənin preparatla çirkənlənmiş nahiyəsini su ilə yumaq lazımdır.

İkinci yardım:

- Çirkənlənmiş paltar çıxarılandıqdan sonra preparatın bədəne düşdüyü nahiyə su ilə yuyulur

-Vəziyyət ağırlaşarsa yardım üçün həkimə müraciət olunmalıdır!

-Preparat gözə düşdükdə 15 dəqiqə ərzində göz axar su ilə yuyulur və həkimə müraciət olunur!

-Boğulma zamanı zərər çəkən preparatla islənən ərazidən uzaqlaşdırılaraq təmiz havaya çıxarılır!

-Nəfəs alma çətinləşdikdə süni nəfəs verilməlidir!

-Həkim çağırılmalıdır!

-Preparatın yarıqlığı həkimə təqdim olunmalıdır!

-Preparatı udduqda tez ağız boşluğunu və boğazı su ilə yaxalamaq və təcili olaraq Təcili yardım çağırılmalıdır!

Saxlanması və daşınması: preparat mükəmməl bağlı, orijinal yarıqlı qabblarda, sərin və havalandırılan şəraitdə, uşaqlardan, qida məhsullarından və içkilərdən uzaqda saxlanılmalıdır. Tez alınan maddələrdən və qızdırıcı əşyalardan uzaq olmalıdır. Daşınma zamanı bütün qaydalara əməl olunmalıdır

Boş taraların məhv edilməsi

-Boşalmış taraların təkrar istifadəsinə yol verilməməlidir!

-Utilizasiyaya təhvil verilməmişdən əvvəl onları əzmək, deşmək və, s yollarla yararsız vəziyyətə salmaq lazımdır!



Xa – zərərli
R – fraza: R22, R36/37/38
S – fraza: S2; S13; S20/21
S26; S46

0.250ml e